614100, subanalitika MAD 104, Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2025. godinu („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 25/24 i 12/25), pozicija 

„Tekući transferi drugim nivoima vlasti - Tekući transfer za 

stipendiranje studenata“, u iznosu od 1.200.000,00 KM 

(slovima: jedanmiliondvijestotinehiljada konvertibilnih 

maraka). 

2.3. Član 3. 

(Visina stipendije i način isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 750,00 

KM (slovima: sedamstotinapedeset konvertibilnih 

maraka), a isplaćuje se u jednom bespovratnom iznosu.

[...]

godine, d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Općini Kakanj u svrhu 

sufinansiranja projekta 

„Rekonstrukcija kuglane u okviru JU KSC Kakanj“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Kakanj u ukupnom 

iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnog 

projekata za 2025. godinu „Rekonstrukcija kuglane u 

okviru JU KSC Kakanj“ . 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2025.

[...]

sufinansiranja projekata „Rekonstrukcija sportskog 

terena (poligona) Matuzići“ i „Rekonstrukcija manjeg 

obima postojećih sportskih igrališta (Izrada sportskog 

dječijeg igrališta Škilje)“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Doboj Jug u ukupnom 

iznosu od 78.000,00 KM (slovima: sedamdesetosamhiljada 

konvertibilnih maraka) od čega 56.775,00 KM (slovima: 

pedesetšesthiljadasedamstotinasedamdesetpet konverti-

bilnih maraka) u svrhu sufinansiranja infrastrukturnog 

projekta za 2025. godinu „Rekonstrukcija sportskog terena 

(poligona) Matuzići“ i 21.225,00 KM (dvadesetjedna-

hiljadadvijestotinedvadesetpet konvertibilnih maraka) u 

svrhu sufinansiranja infrastrukturnog projekta za 2025. 

godinu „Rekonstrukcija manjeg obima postojećih sportskih 

igrališta (Izrada sportskog dječijeg igrališta Škilje)“. 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

[...]

sufinansiranja projekata „Izgradnja sportskog terena 

NK Tošk sa umjetnom travom u Općini Tešanj“ i 

„Izgradnja nogometnog terena FK Borac Jelah sa 

vještačkom travom “ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u ukupnom 

iznosu od 228.000,00 KM (slovima: dvijestotinedvadeset-

osamhiljada konvertibilnih maraka) od čega 114.000,00 

KM (slovima: stotinučetrnaesthiljada konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinansiranja infrastrukturnog projekta za 

2025. godinu „Izgradnja sportskog terena NK Tošk sa 

umjetnom travom u Općini Tešanj“ i 114.000,00 KM 

(slovima: stotinučetrnaesthiljada konvertibilnih maraka) u 

svrhu sufinansiranja infrastrukturnog projekta za 2025. 

godinu „Izgradnja nogometnog terena FK Borac Jelah sa 

vještačkom travom “. 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

[...]

godine, d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Općini Olovo u svrhu 

sufinansiranja projekta „Izgradnja osnovne škole u 

naselju Olovske Luke“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Olovo u ukupnom 

iznosu od 350.000,00 KM (slovima: tristotinepedeset 

hiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja 

kapitalnog projekata za 2025. godinu „Izgradnja osnovne 

škole u naselju Olovske Luke“ . 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2025.